



Istituto professionale statale “Rainulfo Drengot”

Indirizzo: “Servizi per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera”

Articolazioni: “Enogastronomia”, “Servizi di sala e di vendita”, “Accoglienza turistica” e “Prodotti dolciari artigianali ed industriali”

Dirigente Scolastico

Ordine N.: 8 / 2021

Data: 30/12/2021

C.I.G : 90424154EA

CUF : UFVC7P

Voce:

Tipi spesa:

Atto autorizzativo D.D. 618 del 30/12/2

VE.MO. HOTELLERIE S.R.L.S.

Via Nobel

Aversa

P.IVA 04508560614

vemosrls@pec.it

Con la presente Vi preghiamo fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate

Matr.	Descrizione articolo	Unità misura	Quantità	Prezzo s. iva	Totale	Iva %
6287	CUCCHIAINO MOKA CAFFÈ L 104	PZ.	204,000	1,57000	320,28000	22
6288	BICCHIERE ACQUA 25 250ML Ø MM 73X88H	PZ.	48,000	0,62000	29,76000	22
6289	BICCHIERE BIBITA 31 280ML Ø MM 62X141H	PZ.	48,000	0,63000	30,24000	22
6290	BICCHIERE CALICE COPPA 17CL Ø MM 95X151H	PZ.	24,000	2,09000	50,16000	22
6291	TAZZINA PUNCH O CAFFÈ MANICO INOX 100ML	PZ.	6,000	1,64000	9,84000	22
6292	DECANTER PER GRANDI VINI ROSSI 193CL 65OZ Ø MM 216X240H	PZ.	3,000	17,32000	51,96000	22
6293	INSALATIERA VETRO IMPILABILE Ø CM 26X11,5H 365CL	PZ.	6,000	4,49000	26,94000	22
6294	CALICE DEGUSTAZIONE 200ML Ø MM 66X155H	PZ.	12,000	0,99000	11,88000	22
6295	BICCHIERE CALICE COPPA COCKTAIL 245ML Ø MM 112X182H	PZ.	12,000	3,00000	36,00000	22
6296	SASSOLA GHIACCIO IN POLICARBONATO NERA FORATA 360ML CM 27X10X6H	PZ.	2,000	4,59000	9,18000	22
6297	PESTELLO IN POLIPROPILENE Ø CM 3,5X21,5H RIGATO NERO	PZ.	5,000	3,20000	16,00000	22
6298	MESTOLO PER SANGRIA CRISTALLO IN POLICARBONATO TRASPARENTE Ø CM9X30H	PZ.	2,000	2,29000	4,58000	22
6299	TAPPO CHAMPAGNE INOX	PZ.	3,000	2,27000	6,81000	22
6300	LATTIERA CAPPUCCINO 6 TAZZE 50CL IN ACCIAIO INOX 18/10	PZ.	3,000	13,12000	39,36000	22
6301	SPANDICACAO 130GR ACCIAIO INOX 18/10	PZ.	6,000	7,11000	42,66000	22
6302	PORTACUCCHIAINI INOX Ø CM 10X13H	PZ.	6,000	8,33000	49,98000	22
6303	MACINAPEPE & SALE IN ACRILICO CON MACINA IN CERAMICA CM 10H	PZ.	14,000	4,59000	64,26000	22
6304	SHAKER 500ML RIVESTITO IN VINILE ROSSO BICCHIERE IN VETRO	PZ.	5,000	11,75000	58,75000	22
6305	RIGALIMONI CON FORO LATO MANCINO INOX	PZ.	6,000	3,58000	21,48000	22
6306	VASSOIO ANTISCIVOLO RETTANGOLARE	PZ.	5,000	5,30000	26,50000	22

	CM 40X30,5 IN PROLIPROPILENE					
6307	VASSOIO ANTISCIVOLO RETTANGOLARE CM 46X35,5 IN POLIPROPILENE	PZ.	5,000	5,97000	29,85000	22
6308	VASSOIO ANTISCIVOLO TONDO Ø CM 35,5 IN POLIPROPILENE	PZ.	5,000	4,56000	22,80000	22
6309	PORTATOVAGLIOLI INOX	PZ.	6,000	3,83000	22,98000	22
6310	FORMAGGIERA Ø CM 9 INOX CON VETRO	PZ.	5,000	7,05000	35,25000	22
6311	MOLLA PER ZUCCHERO 13CM INOX	PZ.	6,000	1,96000	11,76000	22
6312	APRIBOTTIGLIE INOX CM 18	PZ.	2,000	2,83000	5,66000	22
6313	TAZZA BOMBATA 50CL RAMATO ACCIAIO	PZ.	2,000	7,09000	14,18000	22
6314	LEVATORSOLI INOX MANICO NYLON Ø 20 MM	PZ.	3,000	3,38000	10,14000	22
6315	SCAVINO DOPPIO Ø MM 22-25 INOX MANI- CO NYLON	PZ.	3,000	6,26000	18,78000	22
6316	LEVATAPPI CAMERIERE DOPPIA LEVA INOX ANTIADERENTE	PZ.	5,000	3,31000	16,55000	22
6317	TAGLIERE BAR POLIETILENE CM 30X20	PZ.	10,000	4,64000	46,40000	22
6318	PORTAGHIACCIO ROTONDO CON COPER- CHIO NERO Ø CM 19,5X25H	PZ.	6,000	8,90000	53,40000	22
6319	MIXING GLASS JUG TIMELESS 72,5CL	PZ.	5,000	6,48000	32,40000	22
6320	TAPPETINO BAR NERO CM 45X30	PZ.	2,000	10,93000	21,86000	22
6321	SEGNATAVOLO NUMERI 1-10 IN PLASTICA BIANCO	PZ.	1,000	11,39000	11,39000	22
6322	SECCHIELLO CHAMPAGNE 22CM CON ANELLI	PZ.	6,000	10,67000	64,02000	22
6323	PORTACONDIMENTI IN PLASTICA A 6 SCOMPARTI CM 49X15X9H	PZ.	1,000	17,75000	17,75000	22
6324	SVUOTA ANANAS /LEVATORSOLO MANICO NYLON Ø CM 3X24H	PZ.	2,000	5,43000	10,86000	22
6325	CUCCHIAIO TAVOLA INOX 18/10 2,8MM	PZ.	300,000	1,13000	339,00000	22
6326	CUCCHIAINO TÈ/CAFFÈ INOX 18/10 2,8MM	PZ.	204,000	0,75000	153,00000	22
6327	COLINO COCKTAIL INOX	PZ.	7,000	3,37000	23,59000	22
6328	JIGGER IN ACCIAIO JAPAN STYLE 30/60ML	PZ.	6,000	5,72000	34,32000	22
6329	COLTELLO PER AGRUMI 2 PUNTE MANICO NYLON	PZ.	20,000	2,13000	42,60000	22
6330	CUCCHIAIO PER GHIACCIO INOX CM 24	PZ.	6,000	6,19000	37,14000	22
6331	CUCCHIAIO MISCELATORE CON FORCHET- TA 30CM	PZ.	10,000	2,78000	27,80000	22
6332	MOLLA GHIACCIO CM 18 INOX	PZ.	6,000	3,49000	20,94000	22
6333	TAPPETINO POGGIABICCHIERI DA SERVI- ZIO BAR NERO CM 58X7,5	PZ.	2,000	8,39000	16,78000	22
6334	CUCCHIAIONE SERVIRE PASTA 26CM	PZ.	3,000	5,00000	15,00000	22
6335	CUCCHIAINO BIBITA CM 22 3MM	PZ.	24,000	1,67000	40,08000	22
6336	COLTELLO PANE 24 CM	PZ.	3,000	11,31000	33,93000	22
6337	COLTELLO FORMAGGIO ZANCATO 18CM	PZ.	2,000	13,68000	27,36000	22
6338	COLTELLO ARROSTO LAMA 23CM MANICO NYLON	PZ.	3,000	11,48000	34,44000	22
6339	COLTELLO TAVOLA LAMA DENTATO MANI- CO NYLON LAMA	PZ.	20,000	2,55000	51,00000	22
6340	FORCHETTONE LAMA CM 28 MANICO NY- LON	PZ.	3,000	19,13000	57,39000	22
6341	SOTTOPIATTO Ø 32,5 CM	PZ.	32,000	3,58000	114,56000	22
6342	SIFONE SODA/SELTZ PER COCKTAILS AC- CIAIO 1 LITRO PROFESSIONALE	PZ.	2,000	70,18000	140,36000	22
6343	COLTELLO FRUTTA INOX 18/10 2,8MM	PZ.	300,000	1,40000	420,00000	22
6344	FORCHETTA FRUTTA INOX 18/10 2,8MM	PZ.	300,000	0,96000	288,00000	22
6345	FORCHETTA DOLCE INOX 18/10 2,8MM	PZ.	300,000	0,96000	288,00000	22
6346	COLTELLO TAVOLA INOX 18/10 2,8MM	PZ.	300,000	1,56000	468,00000	22

6347	FORCHETTA TAVOLA INOX 18/10 2,8MM	PZ.	408,000	1,13000	461,04000	22
6348	CUCCHIAIO FRUTTA INOX 18/10 2,8MM	PZ.	300,000	0,96000	288,00000	22
6349	CARRELLO 2 PIANI INOX S/S CM 80X50X94H	PZ.	3,000	95,00000	285,00000	22
6350	CASSETTA CM 60X40X16 34 LITRI	PZ.	8,000	9,98000	79,84000	22
6351	COPERCHIO PER CASSETTA CM 60X40	PZ.	24,000	5,93000	142,32000	22
6352	CASSETTA CM 60X40X11 26 LITRI	PZ.	16,000	7,83000	125,28000	22
6353	CASSA GRIGIA CM 40X30X17H 15 LITRI SENZA COPERCHIO	PZ.	5,000	5,40000	27,00000	22
6354	COPERCHIO CON GANCI PER CASSA GRIGIA CM 40X30	PZ.	5,000	4,58000	22,90000	22
6355	BICCHIERE 350ML Ø MM 85X122H IMPILABILE BASE OTTAGONALE	PZ.	24,000	1,02000	24,48000	22
6356	BICCHIERE CALICE COGNAC 530ML Ø MM 99X149H	PZ.	12,000	1,81000	21,72000	22
6357	BICCHIERE ACQUA 30CL	PZ.	12,000	1,47000	17,64000	22
6358	TAZZA CAPPUCCIO MANICO INOX 220ML Ø MM83X100H	PZ.	12,000	2,25000	27,00000	22
6359	PIATTINO CAPPUCCINO	PZ.	12,000	2,15000	25,80000	22
6360	TAZZA CAPPUCCINO 230 SENZA PIATTINO	PZ.	12,000	2,03000	24,36000	22
6361	TEIERA 500CC	PZ.	2,000	5,66000	11,32000	22
6362	SALSIERA OVALE INOX CON MANICO 150ML	PZ.	5,000	3,10000	15,50000	22
6363	BACINELLA GASTRONORM POLIPROPILENE 1/2 H15 CM 32,5X26,5X15H	PZ.	10,000	5,47000	54,70000	22
6364	COPERCHIO POLIPROPILENE 1/2	PZ.	10,000	2,06000	20,60000	22
6365	TOVAGLIETTA AMERICANA TONDA CM 38 ANTRACITE	PZ.	30,000	2,84000	85,20000	22
6366	CESTELLO LAVA BICCHIERI CM 50X50 49 POSTI MM 63X63 H	PZ.	3,000	32,26000	96,78000	22
6367	CESTELLO LAVA BICCHIERI CM 50X50 36 POSTI MM 73X73 H 120-240MM	PZ.	3,000	29,62000	88,86000	22
6368	CESTELLO LAVA BICCHIERI CM 50X50 25 POSTI MM 88X88 H 120-240MM	PZ.	6,000	26,58000	159,48000	22
6369	FORCHETTA PESCE	PZ.	204,000	1,35000	275,40000	22
6370	COLTELLO PESCE	PZ.	204,000	1,45000	295,80000	22
6371	VASCHETTA PORTAPOSATE REGOLABILE GRIGIO CM 26X9X6H	PZ.	40,000	2,80000	112,00000	22
6372	MORTAIO MARMO 17CM	PZ.	2,000	31,95000	63,90000	22
6373	BOMBOLETTE PER SIFONE SODA	PZ.	10,000	0,58300	5,83000	22
6374	BUSTA GOFFRATA PER SOTTOVUOTO CM 20X30	PZ.	100,000	0,09500	9,50000	22
6375	BUSTA GOFFRATA PER SOTTOVUOTO CM 30X40	PZ.	100,000	0,19100	19,10000	22

Imponibile: 6.912,29 + I.V.A. 22 % 1.520,70 = 8.432,99
Totale 8.432,99

Condizioni di fornitura :

- 1) Consegna merce entro 30 gg. data del buono d'ordine franco magazzino istituito dalle ore 08 00 alle 11:00
- 2) I prodotti forniti devono rispondere alle direttive CEE;
- 3) Spese di trasporto, imballo etc a Vs. carico;
- 4) Spese di pagamento a Vs. carico;
- 5) Spese restituzione merce a Vs carico, nel caso non superi il collaudo.

AVERSA, 30/12/2021

Il Dirigente Scolastico
Prof. Nicola Buonocore

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi del D.lgs.
82/2005 così come modificato D.L. 18 ottobre 2012, n. 179 convertito con L.
17 dicembre 2012, n. 221.